
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тозолмонингадминистрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon
ОТ« 2021 r.№ 

c. Майма

О внесении изменений в раздел 3 Порядка возврата остатков 
межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета 

муниципального образования «Майминский район» бюджетам сельских 
поселений Майминского района в форме субвенций, иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, и 
признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования «Майминский район» от 6 апреля 2017 
года № 52», утвержденного постановлением Администрации 

муниципального образования «Майминский район» от 24 июня 2019 
года № 73

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, 
постановляю:

1. Внести в раздел 3 Порядка возврата остатков межбюджетных 
трансфертов, предоставленных из бюджета муниципального образования 
«Майминский район» бюджетам сельских поселений Майминского района в 
форме субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, и признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 6 апреля 2017 года № 
52», утвержденного постановлением Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 24 июня 2019 года № 73, следующие 
изменения:

пункт 2.6. изложить в следующей редакции:
«2.6. Возврат остатков межбюджетных трансфертов

Майминского района осуществляется Управлением Федерального 
казначейства по Республике Алтай в соответствии с Порядком учета 
Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской 
Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы 
Российской Федерации от 13 апреля 2020 года № 66н (далее - Приказ № 66н),

бюджетв
Управлением



2
на основании представленной сельским поселением Заявки на возврат (код 
формы по КФД 0531803) по форме согласно приложения № 18 Порядка 
казначейского обслуживания утвержденного приказом Казначейства России 
от 14 мая 2020 года № 21 н (далее - Заявка на возврат).».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в сетевом 
издании «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на^официальном 
сайте муниципального образования «Майминский район» в 
телекоммуникационной сети «Интернет». У

«Сельчанка

казенному «Управление

юрмационно-

Глава муниципального образования 
«Майминский район» Р.В. Птицын


